lejantı içerisinde yer almakta olup, üzerinde eski eser nitelikli bina bulunmaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 389.650.000,00 ₺ 

( Üçyüzseksendokuzmilyonaltıyüzellibin Türk Lirası ) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 389.650.000,00 ₺ 

( Üçyüzseksendokuzmilyonaltıyüzellibin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 467.580.000,00 ₺ 

( Dörtyüzaltmışyedimilyonbeşyüzseksenbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 467.580.000,00 ₺ 

( Dörtyüzaltmışyedimilyonbeşyüzseksenbin Türk Lirası ) 

Açıklama 
Taşınmaz hâlihazırda The Nest Otel ve Dükkan niteliğinde kullanılmaktadır. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Tolga ORHAN- SPK Lisans No: 401856 

Denetmen Gökhan DOĞAN - SPK Lisans No:

[...]

Şerefiye çalışmasına 

konu olan taşınmazlar için öncelikli olarak benzer tipte avantajlı-dezavantajlı arsalar göz önünde bulundurularak değere 

etki edebilecek kriterler belirlenmiştir. 

Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazlara KDV hariç yasal toplam 389.650.000,00 ₺ ( 

Üçyüzseksendokuzmilyonaltıyüzellibin Türk Lirası ) tespit ve takdir edilmiştir, KDV hariç mevcut toplam 389.650.000,00 ₺ 

( Üçyüzseksendokuzmilyonaltıyüzellibin Türk Lirası ) değer tespit ve takdir edilmiştir.  

1 $= ~35,2976 ₺, 1 €= ~36,6901 ₺ olarak kabul edilmiştir. (24.12.2024 taşınmazların değerleme günü olan gösterge 

niteliğindeki Merkez Bankası verileri esas alınmıştır.) 

Değerleme tarihi itibarı ile taşınmazların döviz cinsinden değeri;